



Fanø Sport & Event IVS

Galeasevej 2
6720 Fanø
CVR-nr. 36488573

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.10.2021

Gorm Sigaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fanø Sport & Event IVS

Galeasevej 2

6720 Fanø

CVR-nr.: 36488573

Stiftelsesdato: 05.01.2015

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jens Johannes Wohlert

Gorm Sigaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med tur- og eventplanlægning, samt forhandling af udstyr hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 27.196 kr. mod et underskud på 9.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.054)	(854)
Andre finansielle omkostninger	1	(5.788)	(8.884)
Resultat før skat		(24.842)	(9.738)
Skat af årets resultat	2	(2.354)	0
Årets resultat		(27.196)	(9.738)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(27.196)	(9.738)
Resultatdisponering		(27.196)	(9.738)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		72.714	110.790
Varebeholdninger		72.714	110.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	42.186
Tilgodehavender		0	42.186
Likvide beholdninger		88.289	24.118
Omsætningsaktiver		161.003	177.094
Aktiver		161.003	177.094

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		2.000	2.000
Overført overskud eller underskud		44.667	(72.687)
Egenkapital		46.667	(70.687)
Anden gæld		0	104.550
Langfristede gældsforpligtelser		0	104.550
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		69.148	104.950
Skyldig skat		2.354	0
Anden gæld		42.834	38.281
Kortfristede gældsforpligtelser		114.336	143.231
Gældsforpligtelser		114.336	247.781
Passiver		161.003	177.094

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000	(72.687)	(70.687)
Koncerttilskud o.l.	0	144.550	144.550
Årets resultat	0	(27.196)	(27.196)
Egenkapital ultimo	2.000	44.667	46.667

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	4.198	0
Renteomkostninger i øvrigt	997	8.884
Valutakursreguleringer	593	0
	5.788	8.884

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.354	0
	2.354	0
